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（股份代號：860）

於二零二零年三月二十六日舉行之

股東週年大會投票結果

於二零二零年三月二十六日（星期四）假座香港新界白石角香港科學園

三期 22E座3樓 301及 302室舉行之力世紀有限公司（「本公司」）股東週年

大會（「股東週年大會」）上提呈之決議案投票結果如下：

普通決議案

投票票數及佔投票

總數之概約百分比 投票總數

贊成 反對

1. 省覽及考慮本公司截至二零一九年九月三十

日止年度之經審核綜合財務報表以及董事會

報告及核數師報告書

3,164,765,199

100.00%

0

0.00%

3,164,765,199

100.00%

2. (a) 重選何敬豐先生為董事 3,147,853,883

99.35%

20,531,316

0.65%

3,168,385,199

100.00%

(b) 重選張振明先生為董事 3,154,889,948

99.57%

13,495,251

0.43%

3,168,385,199

100.00%

(c) 重選翟克信先生為董事 3,151,941,199

99.48%

16,444,000

0.52%

3,168,385,199

100.00%

(d) 授權本公司董事會釐定董事酬金 3,167,957,199

100.00%

0

0.00%

3,167,957,199

100.00%
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普通決議案

投票票數及佔投票

總數之概約百分比 投票總數

贊成 反對

3. 續聘安永會計師事務所為核數師，並授權本

公司董事會釐定其酬金

3,167,957,199

99.99%

428,000

0.01%

3,168,385,199

100.00%

4. 授予本公司董事配發、發行及以其他方式處

理最多佔本公司已發行股本 20 %之本公司新

股份之一般授權

3,082,336,281

97.30%

85,620,918

2.70%

3,167,957,199

100.00%

5. 授予本公司董事購買最多佔本公司已發行股

本 10%之本公司股份之一般授權

3,167,957,199

100.00%

0

0.00%

3,167,957,199

100.00%

6. 擴大根據第 4項決議案授予董事發行本公司股

本中新股份之一般授權，數額相當於根據上

述第 5項決議案（如通過）購回之本公司股本總

額

3,087,648,281

97.45%

80,736,918

2.55%

3,168,385,199

100.00%

7. 批准建議更新本公司購股權計劃項下計劃授

權限額

3,087,292,281

97.44%

81,092,918

2.56%

3,168,385,199

100.00%

附註：有關上述於股東週年大會提呈之決議案全文，請參閱日期為二零二零年一

月二十三日之股東週年大會通告。

由於第 1號至第 7號決議案獲超過 50%贊成票，故所有決議案已獲本公

司股東正式以投票形式通過。

於股東週年大會日期，本公司已發行股份（「股份」）總數為7,170,198,562

股，即賦予本公司股東權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反

對所提呈決議案之股份總數。概無股份賦予其持有人權利可出席股東

週年大會但須於會上放棄投票贊成所提呈之任何決議案。概無本公司

股東須於股東週年大會就所提呈之決議案放棄投票。
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所有決議案均以投票方式進行表決。本公司之香港股份過戶登記分處

卓佳登捷時有限公司已獲委任為於股東週年大會點票之監票人。

承董事會命

力世紀有限公司

主席

何敬豐

香港，二零二零年三月二十六日

於本公佈日期，本公司董事會包括兩名執行董事，即何敬豐先生（主席）及宋建文

先生；一名非執行董事，即張金兵先生（聯席主席）；以及四名獨立非執行董事，

即譚炳權先生、張振明先生、翟克信先生及Charles Matthew Pecot III先生。
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